[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Мокша
муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ № 212
от 17 июня 2025 г.
О назначении выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий
Самарской области пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области от 31.12.2019 № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:

 1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 14 сентября 2025 года.
 2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Степные известия», газете «Вести сельского поселения Мокша» сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	            О.А. Девяткин

	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Мокша
муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	            В.М. Перепёлкин

2